ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
Ver.01 www.maunfeld.ru
CVCE774SMTBK CVCE905SMTBK
CVCE904DLBK
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

BК – BLACK – ЧЁРНЫЙ
CVCE904DLBK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
C – КОД ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
90 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 90 СМ
VC – VITROCERAMIC – СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКАЯ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
-8-
L – LINEAR – ЛИНЕЙНАЯ ПАНЕЛЬ
D – DOUBLE – ДВУХЗОННАЯ КОНФОРКА
T – TRIPLE – ТРЁХЗОННАЯ КОНФОРКА
SM – SEMIMOON – ЗОНА-ПОЛУМЕСЯЦ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-
МОДЕЛЬ CVCE774SMTBK
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~  50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 7300 Вт
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Электрическая
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 4 конфорки быстрого нагрева
Hi-Light
СОСТАВ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
1 × ⌀165 мм : 1200 Вт
1 × ⌀200 мм : 1800 Вт
1 × ⌀230 мм : 800/1500/2300 Вт
1 × ⌀270 мм : 1000/2000 Вт
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 9
ТАЙМЕР Цифровой
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА Есть
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ Есть
РАЗМЕРЫ ПАНЕЛИ (Ш×В×Г) 770×520×52 мм
РАЗМЕРЫ ВСТРАИВАНИЯ 740×490 мм
ВЕС НЕТТО 8,2 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-10-
МОДЕЛЬ CVCE904DLBK
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~  50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 6500 Вт
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Электрическая
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 4 конфорки быстрого нагрева
Hi-Light
СОСТАВ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
2 × ⌀165 мм : 1200 Вт
1 × ⌀200 мм : 1800 Вт
1 × ⌀230 мм : 1150/2300 Вт
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 9
ТАЙМЕР Цифровой